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1 Formål

Få en effektiv og sikker disponering av heisene i Sentralblokken, slik at det gis prioritert til 
forflytning av pasienter og senge- og varelogistikken. Noen av heisen blir derfor tilgangsstyrt.

2 Innledning

Alle heisene i Sentralblokken er identisk med hensyn til teknisk løsning, men er delt i 2 
brukstyper, henholdsvis som person- og sengeheiser.

Både person- og sengeheisene har styringer med Destinasjonskontroll, dvs. at valg av etasje 
skjer før man går inn i heistolen. 

For å dekke ulike brukerbehov er det i heisstyringen mulig å lage spesielle programmer som 
tilpasses disse ulike bruksmåtene. Programmene aktiveres ved hjelp av kort.

MERK: Sengeheisene i syd kan KUN tilkalles ved hjelp av kort.

3 Tilgang

Tilgang er lagt inn i Helse Bergen ID kort på samme måte som man har tilgang til å komme 
inn i bygg eller bestemte rom. 

Heisen har også funksjonalitet hvor man kan benytte pinkode som alternativ til Id kort. Kan 
benyttes for eksternt personell som ikke har sykehusets Id kort.

Hvem som har tilgang defineres i adgangsnivå, og hva man har tilgang til defineres i 
tilgangsprofilen.

Adgangsnivå
De ulike yrkesgruppe har behov for å kunne benytte heisene til ulike formål. Yrkesgrupper 
med identiske eller lignende behov kan være samlet under samme brukerprofil. 

Tilgangsprofiler
Tilgangsprofilen kan gi tilgang til ulike måter å benytte heisene på. En tilgangsprofil kan 
inneholde en eller flere av de programmene som vedkommende kan ha behov i sitt arbeid.

Eksempler
Det er et adgangsnivå som heter - Helsepersonell
Disse tilordnes en tilgangsprofil som gir dem tilgang til å benytte programmene for 
pasienttransport, akuttransport, akuttransport ny etasje.
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En annen adgangsnivå heter - Portør
Disse tilordnes tilgangsprofil som gir dem tilgang til å benytte programmene for 
pasienttransport, tom sengetransporter mm, men ikke akuttransport.

Oversikt over aktuelle adgangsnivå
Alle som har en profil slik som beskrevet i tabell har da generell tilgang. Dvs. at sengeheisen 
da kan benyttes som personheis, men man bør fortrinnsvis benytte en av personheisene.

Adgangsnivå Yrkeskategorier som innbefattes i adgangsnivå Veiledninger for 
tilgjengelige program

Helsepersonell Personell som har arbeidsoppgaver eller sporadisk bistår med å 
forflyttes pasienter herunder akutt transporter.
Sykepleiere, leger, helsefagarbeidere

Pasienttransport
Akutt transport
Endre etasje akutt

Annet sykehuspersonell De frivillige, assistent og radiografer Pasienttransport

Portører Ansatt hos HD Transport Pasienttransport
Flerseng
Pasient flere etasjer

Renhold Ansatt hos HD Renhold Renhold heisstol
Renhold tablå

Teknisk / vareleveranser Teknisk avdeling, MTA, rammeavtaleleverandører Pasienttransport

Eksternt personell Personell ikke ansatt i Helse Bergen som leverer varer eller 
forflytter pasienter som skal fra eller til sykehuset

Pinkode

Se vedlegg 1 – Matrise adgangsnivå vs tilgangsprofil
Se vedlegg 2 og vedlegg 3 for brukerveiledning

Annet personell med behov for å benytte sengeheisen
Personell som ikke faller inn under adgangsnivåene i tabellen kan få tildelt adgang på 
forespørsel. Leder oppretter da en henvendelse til DTD kundesenter.

Henvendelse behandles av TA Transportteknisk seksjon
 
Tilgangsprofil som ikke er permanent aktivert
Ved behov kan følgende program aktiveres:

• Pandemi

4 Vedlegg

• Vedlegg 1 - Matrise adgangsnivå vs. tilgangsprofil.
• Vedlegg 2 - Heis, Akuttransport
• Vedlegg 3 - Heis, Akuttransport – endre etasje om feil etasje er valgt

https://handbok.helse-bergen.no/GetDoc.aspx?id=74937
https://handbok.helse-bergen.no/docs/pub/dok75244.pdf
https://handbok.helse-bergen.no/docs/pub/dok75248.pdf
https://handbok.helse-bergen.no/GetDoc.aspx?id=74937
https://handbok.helse-bergen.no/docs/pub/dok75244.pdf
https://handbok.helse-bergen.no/docs/pub/dok75248.pdf

	1	Formål
	2	Innledning
	3	Tilgang
	4	Vedlegg

